
ПРИЛОЖЕНИЕ №2   
 

 
БАЗИСНИ ЦЕНИ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ НА ОБЩИНСКИ ИМОТИ 

 
№ 

по 

ред 

ВИД НА ОБЩИНСКИЯ ИМОТ ВИД НА 

НАСЕЛ. 

МЯСТО 

ЗОНА НА 

НАСЕЛ. 

МЯСТО 

БАЗИСНИ МЕСЕЧНИ ЦЕНИ  НА КВ. М. 

Тъговска 

дейност и 

обществено 

хранене 

Услуги 

             лв. 

Производствена дейност 

лв. 

    1 2 3 4 5 6 7 

 

 

    

 

1. 

 

 

 

 

ОБЩИНСКО ПОМЕЩЕНИЕ   

 

 

 

ГРАДА 

 

 

  

I 

II 

III 

      2.50 

2.20 

2.00 

 

 

2.50 

2.20 

2.00 

 

 

2.00 

1.50 

1.20 

 

 
 

СЕЛАТА 

над 100 ж-

ли 

  до  100 ж-

ли 

  

1.80 

    1.50 

 

1.80 

1.50 

 

1.00 

1.00 

    

 

 

2. 

 

 

ОБЩИНСКО ПРАЗНО МЯСТО ЗА 

МОНТИРАНЕ НА 

ПРЕМЕСТВАЕМИ ОБЕКТИ 

По реда на чл.56 и 57 от ЗУТ 

/за мястото заето от преместваемия 

обект/ 

 

 

ГРАДА 

 

 

 

 

 

       

        I                 1.80             1.80                          1,50 

       II                1.50             1.50                          1.20 

      III               1.00             1.00                          0.80 

 
 

СЕЛАТА 

над 100 ж-

ли 

до 100 ж-ли 

                        

                         0.80              0.60                                 0.50 

                        0.50              0.40                                 0.40 

3. /изм. с реш. № 127/13/3/ от 

26.09.2024 г./ ПРАЗНО МЯСТО В 

РЕГУЛАЦИЯ НА НАСЕЛЕНОТО 

МЯСТО ЗА СЕЛСКОСТОПАНСКА 

ДЕЙНОСТ 

 

ГРАДА И 

СЕЛАТА 

 

      в размер на средното рентно плащане за съответното землища на 

дка умножено с коефициент 2 

    4. ОБЩИНСКО ПРАЗНО МЯСТО ЗА 

МОНТИРАНЕ  НА ГАРАЖИ 

/за мястото заето от самия гараж/ 
 

 

ГРАДА 
I 

II 

III 

                    по 0.80 лв./ м2 за месец  

                    по 0.60 лв./ м2 за месец  

                    по 0.40 лв./ м2 за месец  
      

    

    5. ОБЩИНСКИ ПОМЕЩЕНИЯ, 

предоставени на 

неправителствени организации -  

осъществяващи здравни, 

образователни, спортни и др. 

хуманитарни дейности за социално 

задоволяване на съответните нужди на 

населението и 

Синдикална дейност 
 

 

 

 

     

 

   ГРАДА 

СЕЛАТА 

 

 

 

            

 

     по 0.50 лв./ м2 за месец 

     по 0.33 лв./ м2 за месец 

 

 

6. ОБЩИНСКО ДВОРНО  МЯСТО 

СЪС СТОПАНСКО 

ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ 

 

 

ГРАДА 

СЕЛАТА 

 

– 0,40 лв./кв.м на месец 

– 0.20 лв./кв.м на месец 



7. 

 

ЗА ПОЛЗВАНЕ НА 

МЕТАЛНИ 

ЕЛ.СТЪЛБОВЕ 

 

годишен наем  по  0,70 лв./1 бр. 

 
 

 

Месечният наем за отдаване под наем на общински имоти І, ІІ и ІІІ зона, в т.ч. и за имоти в 

селата включени в териториалния обхват на Община Елхово се завишава с 5 % от МРЗ /с изключение на 

общинско празно място за монтиране на гаражи/.  

 

 

 

 
 


